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zestaw winiarski 16x korki do butelek
16x etykiety kapturki termokurczliwe

Cena 72,00 zł

Numer katalogowy 20x korki 20x butelek 20x etykiety
kapturki

Kod producenta 20x korki 20x butelek 20x etykiety
kapturki

Kod EAN 5906904588031

Kod producenta 20x korki 20x butelek 20x etykiety
kapturki

Marka Browin

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

0.3

Rodzaj ręczna

EAN (GTIN) 5906904588031

Opis produktu
zestaw : 16 korków do butelek, 16 etykiet na wino , 16 kapturków termokurczliwych
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Zestaw zawiera:
16 x Korek z korka 23/18mm wys 40mm

16 x kapturek termokurczliwy (mix 3 kolorów )

16 x etykieta samoprzylepna

Idealny zestaw do butelkowania i przechowywania własnego domowego wina.
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Drukowane w dużym rozmiarze 6 x 10 cm.
Naklejki są wykonywane na folii. W przeciwieństwie do papierowych są odporne na wodę i inne czynniki atmosferyczne.

Duży rozmiar 6 x 10 cm.
Naklejki są drukowane i wycinane po konturze
Drukujemy na wysokiej jakości folii
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Metoda druku ekosolwent

Wygodne naklejanie
Nasze etykiety są łatwe do przyklejenia na butelki.

Prosta aplikacja bez bąbli.

Naturalny materiał - aglomerowany korek powstaje w skutek pokruszenia korka naturalnego, a następnie uformowania
go w kształt stożka o wymiarach 23 x 18 mm.
Do różnych sposobów korkowania - korki sprawdzą się zarówno do korkowania ręcznego, jak i przy wykorzystaniu
korkownicy. Przy ich wykorzystaniu zakorkujesz butelki o średnicy min. 17 mm!
Łatwe w użyciu - przed korkowaniem, korki wystarczy zanurzyć na ok. 3 min w gorącej wodzie lub
umieścić pod przykryciem nad wrzątkiem. Dzięki temu będą one bardziej plastyczne, co ułatwi
korkowanie butelek.
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Pewność korkowania - postaw na wybór świetnej jakości za niską cenę. Korki stożkowe polecamy szczególnie do
korkowania butelek z zwartością do szybkiego spożycia.

Należy pamiętać, aby nie „nawilżać” korków zbyt długo, gdyż może to spowodować ich uszkodzenie. Po zakorkowaniu, butelki
powinny m.in. jedną dobę pozostać w pozycji pionowej. Pozwoli to na dopasowanie się korka do wewnętrznej ściany szyjki
butelki. Następnie umieszczamy butelki w pozycji poziomej, co z kolei zapobiega wysuszaniu korka (wino „obmywa” korek) i
zapewnia właściwą wymianę gazową między wnętrzem butelki, a otoczeniem. Po dwóch, trzech dniach należy sprawdzić czy
korki nie przeciekają. Jeśli zauważymy wyciek, konieczne będzie wymienienie korka na nowy.

Wysoka jakość wykonania — zestaw termokurczliwych kapturków wykonanych z trwałego i eleganckiego materiału.
Kapturki kurczą się przy odpowiedniej temperaturze nawet w 1 sekundę, dzięki czemu ich stosowanie jest szybkie i
bezproblemowe!
Dodatkowa ochrona wina — przed czynnikami zewnętrznymi z jednoczesną kontrolą wymiany gazowej między
butelką a otoczeniem, dzięki czemu wino może dłużej i efektywniej leżakować, a Ty możesz cieszyć się jego pełnym
smakiem i aromatem.
Elegancki wygląd butelek —Tak zabezpieczone wino z pewnością sprawdzi się jako prezent dla bliskich i
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znajomych!
Prostota użycia — kapturki są niezwykle proste w użyciu także bez profesjonalnego sprzętu. Wystarczy zanurzyć lub
oblać szyjkę butelki z kapturkiem gorącą wodą lub użyć suszarki (wersja czasochłonna).
Łatwe zdejmowanie — kapturki na swojej powierzchni posiadają specjalną perforację, która ułatwia ich zdejmowanie
podczas otwierania butelki z winem!

Istnieje kilka sposobów obkurczania kapturków na szyjkach butelki: profesjonalne zastosowanie specjalnego urządzenia
zwanego „obtapiarką do kapturków” lub poprzez kilka prostych domowych sposobów:

-do garnka z gorącą wodą wkładamy na chwilę odwróconą szyjką w dół, zakorkowaną butelkę;

-zakorkowaną butelkę stawiamy w zlewie, nakładamy kapturek (przytrzymując go z góry np.: widelcem) i polewamy gorącą
wodą z czajnika; lub nad parą;

-podgrzewanie szyjki butelki z nałożonym kapturkiem przy użyciu suszarki (dla wytrwałych)
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